
Jako blázen

Kreyson

Jako blázen čekám zázrak
věřím, že sám ho přivolám
do očí prach vítr zvedá
jen zatoužím a odlétám.

Natáhnu ruce čekám
až mě najdou
nechám je ať poskakují
jsou moji hrou
chvíli počkám až vylákaj
duhu kouzelnou
pak z deště křišťálový
svícen rozsvítím.

Kapky deště tančí se mnou
jednu oslovím a tančím s ní
mraky táhnou jako ovce
vyberu si jen ty nejhezčí

Natáhnu ruce čekám
až mě najdou
nechám je ať poskakují
jsou moji hrou
chvíli počkám až vylákaj
duhu kouzelnou
pak z deště křišťálový
svícen rozsvítím.

Jako blázen jsem
když sám sebe hledám
jako blázen vítám déšť.
Jako blázen jsem
když sám duhu chytám

jako blázen sním že létám.

Jako blázen jsem
když sám sebe hledám
jako blázen vítám déšť.
Jako blázen jsem
když sám duhu chytám
jako blázen sním že létám.
jako blázen
Jako blázen jsem
když sám sebe hledám
jako blázen vítám déšť.
Jako blázen jsem
když sám duhu chytám
jako blázen sním že létám.
Jako blázen
Jako blázen jsem.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

